
UCHWAŁA Nr IV/35/18
Rady Gminy Działdowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Działdowo

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994; z późn. zm.) oraz §17 ust.1, §18 pkt 1, §19 ust. 2 i § 20 uchwały Nr XXVI/210/12 Rady 
Gminy Działdowo z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Działdowo 
(Dz.Urz.Województwa Warmińsko -Mazurskiego z 2013 r. poz.108; z późn.zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1) Banaś Katarzyna Joanna

2) Giesek Mariusz Jan

3) Szudrewicz Jacek Kazimierz

4) Świerczewski Zdzisław Jerzy

5) Wiszowaty Mateusz

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Działdowo wybrano Mateusza Wiszowatego.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Działdowo wybrano Jacka Kazimierza 
Szudrewicz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak




